PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ...................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2013-2014  (MẪU)

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng.
Trường ..................................................................................................... đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2013 - 2014 như sau:

I- Đăng ký: Tặng Huân chương lao động; Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen; Bộ GD&ĐT tặng Bằng khen; Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen.

	STT
	Tên tập thể, cá nhân
	Hình thức khen
	Ghi chú

	A- Tập thể

	B- Cá nhân

II- ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA TẬP THỂ TRƯỜNG (Đăng kí ở mức nào thì ghi ở mức đó):

1- Cờ thi đua của Chính phủ:

2- Cờ thi đua cấp Bộ, tỉnh:

3- Tập thể lao động xuất sắc:

4- Tập thể lao động tiên tiến:

III- ĐĂNG KÍ DANH HIỆU THI ĐUA CÁ NHÂN:

(Chiến sỹ thi đua toàn quốc; CSTĐ cấp Bộ, Tỉnh; CSTĐCS; LĐTT)

Mỗi cá nhân đăng kí 01 danh hiệu, đăng ký danh hiệu nào thì đánh dấu (x) vào cột tương ứng.
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, thuộc tổ
	Danh hiệu đăng ký

	CSTĐ toàn quốc
	CSTĐ cấp bộ, tỉnh
	CSTĐCS
	LĐTT

	             Cộng

Lưu ý:

- Thời gian nộp bản in về PGD&ĐT (đ/c Chấn nhận) trước ngày 30/10/2013 kèm theo 1 bản (theo phông chữ VnTime, trên Microsoft Word) vào địa chỉ caodanhchan@gmail.com
    ........, ngày .... tháng .... năm 2013

                       Hiệu trưởng

         (ký tên, đóng dấu)